
DOLLYWOOD 
Special Dietary Needs Information 

 
When dining at Dollywood, please remember to inform the cashier and/or wait 
staff at any food location of any special dietary needs.  Since a variety of foods 
and ingredients are used throughout Dollywood’s many food preparation areas, 
please inform the staff upon arrival of any potential food allergies.   
 
For Guests who must avoid PEANUTS, TREE NUTS or any derivative, signs are 
posted at all restaurants and food locations where peanuts, tree nuts and/or 
peanut oil are used.  Please be aware that the Miss Lillian’s, Miss Lillian’s BBQ 
Corner, Aunt Granny’s, Spotlight Bakery, Village Ice Creamery, Backstage, 
Victoria’s Pizza, Rivertown Refreshments, and the Sweet Shoppe feature food 
items that are produced to Dollywood’s specifications that contain nuts and/or 
nut products in their recipes.  Red’s Diner, Ham ‘n’ Beans, Thunderhead Coke 
Truck, and Grandstand all serve prepackaged peanut butter and jelly sandwiches 
or ice cream novelties.  However, Guests with any type of food allergy should 
consult with the food attendant before ordering.   
 
Upon receiving your order, please make sure that each item is correct and 
prepared as ordered (e.g. correct condiments).    
 
The following Dollywood restaurant and menu selections are provided for park 

Guests who must adhere to specific dietary requirements. 
 
 

Gluten Free Diet: 
 
Backstage: 

• Grilled Chicken Breast, Mashed Potatoes and Applesauce 
(please ask for real butter) 

• Strawberry Spinach Salad 
 
AppleJack’s: 

• Fresh Fruit Bowl 
 
Whistlestop Grill: 

• Grilled Chicken Breast, Baked Potato or Sweet Potato  
(please ask for real butter) 



 
Miss Lillian’s BBQ Corner: 

• Hickory Smoked Turkey Leg, Ear of Roasted Corn 
(please ask for real butter) 

 
Lumber Camp: 

• One Pound Baked Potato, Cheddar Cheese, and Scallions 
(please ask for real butter) 

 
Splinters: 

• Hickory Smoked Turkey Leg, Ear of Roasted Corn 
(please ask for real butter) 

 
Sweet Shoppe: 

• Edy’s Ice Cream – Chocolate & Butter Pecan 
 
Ham & Beans: 

• Cades Cove Pit Ham, Mashed Potatoes 
 
Flat Bread: 

• Flatbread Salad – no tortilla chips 
 
 
Dairy Free Diet:  
 
Backstage: 

• Grilled Chicken Breast, Baked Potato, Applesauce 
• Strawberry Spinach Salad 

 
AppleJack’s: 

• Fresh Fruit Bowl 
• Any Sandwich on Kaiser Roll or Sourdough Bread – No Cheese 
• Vegetable Soup served in a plastic bowl 

 
Miss Lillian’s BBQ Corner: 

• Rotisserie Seasoned Chicken 
• Smoked Turkey Leg 
• Ear of Roasted Corn 

 



Grandstand: 
• Beef Burger, French Fries 

 
Red’s Diner: 

• Beef Burger, French Fries 
 
Splinters: 

• Smoked Turkey Leg, Ear of Roasted Corn 
• Annabelle’s Garden Salad 

 
Whistlestop Grill: 

• Chicken Breast, Baked Potato or Sweet Potato 
• Beef Burger, French Fries 

 
 


